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1 Brukerundersøkelsen 

Nina informerte om brukerundersøkelsen, og at skåren var gått ned fra i fjor. Vi er veldig 

fornøyd med at vi fikk 4,6 på barnets trivsel og 4, 4 på barnets utvikling. Mattilbud er 

noe vi fikk veldig dårlig på. 

Foreldrene som deltok på møtet, forteller at de ønsker barnehagen skal tilby et varmt 

måltid i uka, helst en fast dag, samt at barnehagen skal tilby frokost hver dag 

De ønsker også en oversikt over hva barnet har spist, da det ikke alltid er mulig – den 

som har seinvakt satt ikke ved barnets bord o.l 

 

Barnehagen noterer seg foreldres ønske om varmt måltid, og forutsigbarhet rundt dette. 

Barnehagen ønsker også at foreldrene skal vite at vi har prioritert å gi barna et sunt og 

næringsrikt brødmåltid med variert pålegg fremfor varm mat som er raskt og lettvint å 

lage. Barnehagen er pliktet til å handle hos matvare -expressen, og det er ganske dyre 

priser på mat her. Vi prøver å utnytte matpengene våre på en god måte, slik at barna får 

et sunt og godt kosthold.  

Tilbereding av varm mat er ofte tidkrevende, og det kan være vanskelig å avse en voksen 

den tiden det tar å tilberede et varmt måltid. Ved noen anledninger kan vi inkludere barna 

i matlagingen, og da blir det en del av vårt pedagogiske opplegg. 

 

Det kom også fram at barnehagen skårer dårlig på hygiene. Det er på grunn av at renhold 

foregår på dagtid, mens barna er der. Renholder skal ikke rydde vekk, hennes jobb er å 

vaske. Er det rot, er hun ikke pliktet til å rydde. Det beste hadde vært om barnehagen ble 

rengjort utenom åpningstid. Det er ulike grunner til at dette ikke er mulig, så barnehagen 
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må forholde seg til at renhold blir gjort i åpningstid, og legge best mulig til rette for 

renholder 

2 Endring i mattilbud 

Barnehagen skal endre mattilbudet til å omfatte frokost fra neste barnehageår. I dag 

betaler barna kr 350,- pr mnd i matpenger. Vi blir nødt til å øke matpengene med kr 50,- 

dersom vi skal servere alle 3 måltider, slik at neste år vil beløpet til mat være kr 400,-. 

 17. mai 

På vegne av SU vil Nina melde barnehagen på til årets 17. mai tog som vil starte på 

Gosen skole, og slutte ved Madlamark skole 

Barnehagen  vil informere om sanger vi synger slik at foreldrene vet hvilke sanger barna 

kan til denne dagen. 

 Personalsituasjonen til neste år 

2 av våre pedagoger skal ut i foreldrepermisjon og vi får en pedagog tilbake fra 

foreldrepermisjon. Vi jobber med å ansette nye pedagoger til høsten, men ingenting er 

avklart enda. Vi har i tillegg ansatt en ny barne- og ungdomsarbeider som skal begynne 

på Tussene. Hun har arbeidet i Bråde i 13 år, men har det siste året vært ansatt en annen 

plass.  

 Sommerfest 

Samarbeidsutvalget ønsker å invitere alle foreldre til sommerfest på Pallesentomten 

torsdag 13. juni fra kl 16.30 

Alle tar med mat til egen familie og teppe til å sitte på.  

SU henger opp info skriv på alle avdelinger 

 

Nina L. Espevik 

referent 

 


